

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.41/5 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать шесть тысяч четыреста пятнадцать рублей 27 копеек*

№	№	Наименование работ	КОД единично й	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					30		36 415,27
ЖЭС-3					30		36 415,27
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (лесничная клетка) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,770 Н=88% П=48% 00050738135 Спускник стальной 20 00050737227 Соединение 26*3/4 ВР пресс 00-00000132 Соединитель 26*26 пресс 00-00000914 Труба м/п VALTEC 26(3,0) бухта 50м	13-006-03	1 м	12	1 322,90	15 874,81
				шт	1,00	71,00	71,00
				шт	2,00	153,00	306,00
				шт	3,00	170,00	510,00
				м	12,00	120,51	1 446,12
2	2	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм (лесничная клетка; кв14) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00050738549 Кран шаровый "бабочка" ДУ 20 вн\вн /шт. 00-00000963 Кран шаровой полный проход В-В бабочка 1/2 LD Pride PN 16 00-00001010 Кран шаровый 3/4 ВВ	14-005-02	1 шт.	4	816,33	3 265,32
				шт	1,00	307,62	307,62
				шт	1,00	106,82	106,82
				шт	2,00	188,00	376,00
3	3	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (кв14) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,904 Н=88% П=48% 00-00001001 Муфта комбинированная НР 32-3/4 00-00001000 Уголок 90 32мм 00-00000474 Бочонок 3/4 00-00000998 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 армир.стекловолокном 32мм 00-00000639 Футорка Н-В 1 *3/4	14-008-04х	1 м	8	845,84	6 766,73
				шт	2,00	44,93	89,86
				шт	4,00	10,40	41,60
				шт	2,00	47,80	95,60
				м	8,00	95,39	763,12
				шт	2,00	48,83	97,66

4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм	14-008-16	1 м	6	1 751,40	10 508,41
		(кв14)					
		Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%					
		00-00000983 Труба ВКПП 110*2000		шт	3,00	276,72	830,16
		00-00000971 Хомут для крепления с гайк.и резьб.DN-4 M10		шт	3,00	40,77	122,31
		00-00000974 Шпилька саморез M10*100		шт	3,00	6,85	20,55
		00-00000997 Вазелин технический 250г.Синикон		шт	1,00	131,54	131,54
		00-00000976 Дюбель пласт.,диам.12мм		шт	3,00	1,15	3,45
		00-00000505 Отвод ПП 110мм/90		шт	3,00	50,60	151,80
		00-00000604 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,2мм		шт	3,00	21,13	63,39
		00-00000991 Тройник ВКПП 110*110*45		шт	1,00	83,62	83,62
		00-00000504 Отвод ПП 110мм/45		шт	2,00	44,30	88,60
		00-00000989 Тройник ВКПП 110*50*45		шт	1,00	61,63	61,63
		00-00000977 Хомут для крепления с гайк.и резьб.DN-1 M8		шт	3,00	18,17	54,51

Прямые затраты по разделу:	16 488,57
Накладные расходы по разделу:	9 299,41
Сметная прибыль по разделу:	5 072,42
Итого по разделу, включая НДС:	36 415,27

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	36 415,27

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» А.В. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" Д.А. Лазунин